
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ZARZĄDZENIE NR 910/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 27 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok, 

zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - / 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

 Zarządzenie zawiera zmiany w wydatkach bieżących w działach: 750 – 
Administracja publiczna, 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i 921 – 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wprowadzane w celu dostosowania wydatków 
do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
 


